Quarta, 21 de Fevereiro de 2024 | ANO: 7 | Nº 645 | ISSN 2965-4734

Índice

Secretaria de Infra Estrutura ............................................................................................................... 2
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO ...................................................................................... 2

AVISO DO REABERTURA DE PROCESSO - CONCORRENCIA: 001/2023 ............................................ 2
AVISO DO REABERTURA DE PROCESSO - TOMADA DE PREÇO: 002/2023 ....................................... 2

Página 1/3

Quarta, 21 de Fevereiro de 2024 ANO: 7 | Nº 645
ISSN 2965-4734

Secretaria de Infra Estrutura

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

AVISO DO REABERTURA DE PROCESSO -

CONCORRENCIA: 001/2023

OBJETO: Contratação de empresa para execução de

limpeza públicas, transporte de resíduo sólidos domiciliares

e de variação de vias. REABERTURA DO CERTAME: A

Prefeitura de São Pedro da Água Branca, torna público para

conhecimento dos interessados, que a REABETURA do

processo será dia 26 de fevereiro de 2024 as 15:00 horas.

Na sala da CPL – Comissão Permanente de Licitações,

localizada na Rua Presidente Geisel, nº 581, centro,

Município de São Pedro da Água Branca/MA. Alexsandro

Tenório Rolim – Presidente da CPL.

Publicado por: JOELBERT MENEZES PEREIRA

CONTROLADOR GERAL

Código identificador: $PrNIqCLdFqL

AVISO DO REABERTURA DE PROCESSO -

TOMADA DE PREÇO: 002/2023

OBJETO: Contratação de empresa para a o serviço de

execução de calçadas e microdrenagem na sede do

município de São Pedro da Agua Branca/MA.

REABERTURA DO CERTAME: A Prefeitura de São

Pedro da Água Branca, torna público para conhecimento

dos interessados, que a REABETURA do processo será dia

26 de fevereiro de 2024 as 10:00 horas. Na sala da CPL –

Comissão Permanente de Licitações, localizada na Rua

Presidente Geisel, nº 581, centro, Município de São Pedro

da Água Branca/MA. Alexsandro Tenório Rolim –

Presidente da CPL.

Publicado por: JOELBERT MENEZES PEREIRA

CONTROLADOR GERAL

Código identificador: 427quyikiyq20240221210250

Página 2/3

Quarta, 21 de Fevereiro de 2024 ANO: 7 | Nº 645
ISSN 2965-4734

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Marília Gonçalves de Oliveira
Prefeito Municipal

Joelbert Menezes Pereira
Controlador Geral do Município.

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Infra Estrutura
	AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
	AVISO DO REABERTURA DE PROCESSO - CONCORRENCIA: 001/2023
	AVISO DO REABERTURA DE PROCESSO - TOMADA DE PREÇO: 002/2023

		2024-02-22T01:00:07+0000
	MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRANCA:01613956000121 1